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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

VHS120, her türlü tehlikeli maddeyi toplamak için kompakt boyutlarda
yüksek performansa ihtiyaç duyulduğunda ideal tek fazlı elektrikli
süpürgesidir.
VHS120 L-M-H Sınıfı üçüncü taraf sertifikalı seri, tehlikeli maddelerin
toplanmasına uygun, son teknoloji endüstriyel elektrikli süpürgeyi temsil
eder. M ve H Sınıfı makineler, en yüksek filtreleme verimini elde etmek için
M Sınıfı başlangıç filtresi ve toplanan malzemenin kolay ve güvenli bir
şekilde boşaltılması için Longopac sistemi ile donatılmıştır. H Sınıfı
varyantta standart olan mutlak HEPA14 filtresi en ince tozu bile tutar. 2
adet by-pass motoru, kompakt boyutlarda en yüksek performansları
sağlar. Manuel filtre çırpıcı, motor kafasındaki vakum göstergesi sayesinde
izlenebilen en iyi performansları her zaman korumak için ana filtrenin kolay
ve etkili bir şekilde temizlenmesini sağlar. Aksesuarlar, M ve H Sınıfı
makinelerde standart, L Sınıfı makinelerde ise opsiyonel olan takım
sepetinde saklanabilir.

• Tek fazlı, 2 adet by-pass motor
• L-M-H Sınıfı üçüncü taraf sertifikalı makineler
• Kompakt boyutlar
• Paslanmaz çelik versiyon
• Mutlak filtrasyon versiyonu M Sınıfı yıldız filtre, L Sınıfı makine
• 37 lt hazne, çıkarılıp boşaltılması kolay
• M-H Sınıfı makineler,
• Longopac sistemi kolay ve güvenli malzeme boşaltma
• Aksesuar, alet sepeti

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1 ●

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1 ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1

MODEL VHS120 HC VHS120 MC VHS120 SPECIAL

ÜRÜN KODU 4012300029 4012300037 4012300069

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

M-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

H-sinifi tehlikeli toz onayi ●

İngiltere modeli

Vakum ölçer ● ● ●

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ●

L sınıfı filtre

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği

Atık torbası

M sınıfı filtre ● ● ●

Longopac® system ● ● ●

MODEL VHS120 MC V110
UKP VHS120 SPECIAL VHS120 SPECIAL

ÜRÜN KODU 4012300075 4012300078 4012300079

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

M-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

H-sinifi tehlikeli toz onayi ●

İngiltere modeli ● ● ●

Vakum ölçer ● ● ●

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ●

L sınıfı filtre

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği

Atık torbası

M sınıfı filtre ● ● ●

Longopac® system ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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MODEL VHS120 HC UKP VHS120 HC V110
UKP VHS120 LC PBS

ÜRÜN KODU 4012300089 4012300076 4012300130

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

M-sinifi tehlikeli toz onayi

H-sinifi tehlikeli toz onayi ● ●

İngiltere modeli ● ●

Vakum ölçer ● ● ●

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ● ●

L sınıfı filtre ●

L sınıfı tehlikeli toz güvenliği ●

Atık torbası ●

M sınıfı filtre ● ●

Longopac® system ● ●

TEKNİK ÖZELLİKLER VHS120 HC VHS120 MC VHS120 SPECIAL

Voltaj (V) 230 230 230

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 44 44 44

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 2 2 2

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 74 74 74

Hazne kapasitesi (L) - - -

Longopac® capacity 25 25 25

Ana filtre tipi
M CLASS

POLYESTER WITH
GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

Ana filtre alani (CM²) 16000 16000 16000

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) 16000 - -

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 63x62.8x130 63x62.8x130 63x62.8x130

Ağırlık (KG) 53 51 51

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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TEKNİK ÖZELLİKLER VHS120 MC V110
UKP VHS120 SPECIAL VHS120 SPECIAL

Voltaj (V) 110 110 110

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 44 44 44

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 2 2 2

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 300 - 5000 300 - 5000 300 - 5000

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 74 74 74

Hazne kapasitesi (L) - - -

Longopac® capacity 25 25 25

Ana filtre tipi
M CLASS

POLYESTER WITH
GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

Ana filtre alani (CM²) 16000 16000 16000

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) - 16000 16000

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 63x62.8x130 63x62.8x130 63x62.8x130

Ağırlık (KG) 51 51 51

TEKNİK ÖZELLİKLER VHS120 HC UKP VHS120 HC V110
UKP VHS120 LC PBS

Voltaj (V) 230 110 230

Frekans (HZ) 50 50 50

Ip koruma sınıfı 44 44 44

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 2 2 2

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 330 - 5500 300 - 5000 330 - 5500

Maksimum vakum (kPa - mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 74 74 74

Hazne kapasitesi (L) - - -

Longopac® capacity 25 25 25

Ana filtre tipi
M CLASS

POLYESTER WITH
GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

Ana filtre alani (CM²) 16000 16000 16000

Yukari akim hepa filtre h14 (CM²) 16000 16000 -

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (CM) 63x62.8x130 63x62.8x130 63x62.8x130

Ağırlık (KG) 53 51 51

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 ○ ○

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM 4072400263 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES  70MM F/ 38 12422500 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 1 ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC ACC D50 82167400 1 ○ ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80650900 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80691100 1 ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○

NozulNozulNozulNozul

FLAT NOZZLE D50 82167300 1 ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1 ○ ○ ●

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D50 4072200652 1 ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 COMP. ANTI-
SHOCK 4072200651 1

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC VHS120 MC VHS120

SPECIAL

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM 4072400263 1

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES  70MM F/ 38 12422500 1

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 1

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC ACC D50 82167400 1

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1

CONICAL END Z8 24046 1

RUBBER CODE D50 80650900 1

RUBBER CODE D50 80691100 1

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1

NozulNozulNozulNozul

FLAT NOZZLE D50 82167300 1

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1

NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1 ● ●

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D50 4072200652 1

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1

MOBILE SUCKER D40 MM400 COMP. ANTI-
SHOCK 4072200651 1

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 MC
V110 UKP

VHS120
SPECIAL

VHS120
SPECIAL

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

Yuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozulYuvarlak fırçalı nozul

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 ○ ○

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM -
70MM 4072400263 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 38MM BRUSH 70MM 4072200576 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLACK 50 45°BRUSH 70MM 4072200570 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 ○ ○

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 ○ ○

ROUND BRUSH GREEN FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 ○ ○

ROUND BRUSH NATURAL BRISTLES  70MM F/ 38 12422500 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED 50MM  BRUSH 70MM 4072200571 1 ○ ○

ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM 4072400264 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 ○ ○

ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 ○ ○

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM 4072200581 1 ○ ○

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM 4072200575 1 ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC ACC D50 82167400 1 ○ ○

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○

CONIC TUBE D40 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000214 0

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX 40000221 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80650900 1 ○ ○

RUBBER CODE D50 80691100 1 ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1

FLAT LANCE D50 INOX 40000220 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○

HANDGRIP D50 INOX COMPLETE 40000222 1 ○ ○

NozulNozulNozulNozul

FLAT NOZZLE D50 82167300 1 ○ ○

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

MOBILE SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE 40000223 1 ○ ○

MOBILE SUCKER RUBBER 500 SIL  SILICONE Z8 20255 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640500 1 ○ ○

NOTCHED NOZZLE D50 80640501 1 ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D40 4072200653 1 ○ ○

ANTI-SHOCK ACCESSORIES KIT D50 4072200652 1 ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○

KIT AC.D40 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24150 1 ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

KIT ACC.D.40 GENERAL CLEANING Z7 24145 1 ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 COMP. ANTI-
SHOCK 4072200651 1

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H



Tehlikeli maddeler için şimdiye kadarki en kompakt ve güçlü makine

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

17059

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHS120 HC

UKP
VHS120 HC
V110 UKP

VHS120 LC
PBS

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQ.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22167 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1 ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHS120 L-M-H


